1. la 1 oară după a-
miazi.

Adunarea va decurge după ur
mătoarea ordine:

1. Deschiderea adunării. 2. Con
stituirea. 3. Ce poziţiune ia adunarea
in 'cestiunea votului universal ? 4.
Propuneri. 5. încheierea adunării.

Braşov, în 14/27 Oct. 1908.

loan Lengeru, Vasilie V. Voina, Dr.
Vasilie Saftu, losif Puşcariu, Dr. Nicolae
Vecerdea, Andrei Bârsan, Nic. Bogdan,
P. Popoviciu, Dr. Al. Străvoiu, losif Coma-
nescu, <>eorge Ludu , loan Broju, loan
Aron, D. Manole, D. Qreceanu.

*

Adunare poporală in Sibiiu.